АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

    15.01.2015

№ 4
О внесении изменений в приказ комитета по образованию Администрации города от 24.12.2014 № 712 «О направлении на региональный этап всероссийской олимпиады школьников
в 2014/2015 учебном году»
     На основании ходатайства директора Муниципального общеобразовательного     учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
п р и к а з ы в а ю:

1.Внести изменения в приказ комитета по образованию Администрации города от 24.12.2014 № 712 «О направлении на региональный этап всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году»:
1.1.Вывести из состава сопровождающих лиц на региональный этап всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, информатике и ИКТ Поликарпову Галину Владимировну, инженера по охране труда Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».
1.2.Ввести в состав сопровождающих лиц на региональный этап всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, информатике и ИКТ Окулову Марию Геннадиевну, воспитателя группы продленного дня Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».
Председатель

                            Л. Ф. Орлова
Рассылка: дело, к. № 14, ИМЦ-2, шк. № 4,  ЦБ-2